of the Feefcrm of the tozun.

146s, July II.

Elizabeth, Queen of England and France, and Lady of Ireland,

to all to whom these present letters shall come greeting. Know ye,

that whereas the most illustrious Prince and my Lord, the Lord

Edward, by the grace of God, King of England and P'rance, and

Lord of Ireland, by his letters patent dated at Leicester, the twenty-

seventh day of May, in the second year of his reign,^ of liis certain

knowledge and mere motion, has pardoned, remitted and released,

for himself and his heirs, to the then Ma}'or, Sheriffs, Burgesses and

•* 'as.' (= assignati) is here repeated in ^ See these letters patent printed above,

the MS. No. CV., p. 248.
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Notyngham, ct coriim hcrcdibus et succcssoribus, quocumque nomine

incorporati vel nuncupati forent sen censercntur, viginti libras, parccllam

quinquaginta quatuor librarum et duodecim solidorum de firma villae

praedictae, de quibus iidem Major, Vicecomites, Burgenses et homines

dictae villae crga dictum Dominum meum Regem tunc onerabantur

in Scaccario suo de recordo per nomen ' Hominum villae Notyngham

de firma villae suae,' et concesserit, quod praefati tunc Major, Vice-

comites, Burgenses ct homines ejusdem villae, et eorum heredes et

successores, de praedictis viginti libris parcella praedictarum quin-

quaginta quatuor librarum et duodecim solidorum de firma villae

praedictae durante termino viginti annorum ex tunc proximo se-

qucntium erga ipsum Dominum meum Regem et heredes suos annu-

atim in solutione feodi dictae firmae ejusdem villae quieti essent

ct exonerati, et quod iidem tunc Major, Vicecomites, Burgenses et

homines, et eorum heredes et successores, tenerent villam praedictam

de cisdcm viginti libris quieti et exonerati erga dictum Dominum

meum Regem ct heredes suos durante termino praedicto, prout in

cisdem litteris plenius continetur: ac postmodum idem Dominus

meus Rex, per litteras suas patentes datas apud Westmonasterium,

tertio decimo die Martii, anno rcgni sui quinto, concesserit nobis prae-

dictos quinquaginta et quatuor libras et duodecim solidos, habendos

et percipiendos nobis a festo Sancti Michaelis ultimo praeterito

annuatim pro termino vitae nostrae de hominibus villae Notyngham

de firma villae suae in Comitatu villae Notyngham per manus

hominum ejusdem villae pro tempore existentium, absque compoto

seu aliquo alio eidem Domino meo Regi inde reddendo vel faciendo,

prout in litteris illis plenius continetur: [Nos], de gratia nostra